
+1.94 +1.92+1.95+1.97 2.
30

2.3010.562.622.3012.822.30

32.89

0.
01

2.
28

1.
50

0.
01

0.
01

0.
01

2.
30

2.
30

A
+1.95 2.

00

0.31

0.31

1.
68

0.15

0.15

0.09

0.30

0.09 0.30

2.
28

1.
50

0.09

0.30

0.09 0.30

0.
01

0.
01

0.15

0.15

0.15

0.31

0.31

1.
68

p=0.2%p=0.2%

A

0.
15

0.
15

0.67
0.65
0.67

13.17
Tombino Ø1500 mm

12.82
Tombino Ø1500 mm

Pozzetto
prefabbricato

200x200x h220
con prolunga

(h=120 cm)

Pozzetto
prefabbricato

200x200x h220
con prolunga

(h=150 cm)

Pozzetto
prefabbricato

200x200x h220
con prolunga

(h=50 cm)

V1 V2

V3V4

Sc1
Sc2 Sc3

Sc4

Sc5

Sc6

Sc8

Sc7

Cameretta di
ispezione

Canaletta
rettangolare
50 x 50 cm

Pozzetto
prefabbricato

200x200x h220
con prolunga

(h=120 cm)

Pozzetto
prefabbricato

200x200x h220
con prolunga

(h=150 cm)

Pozzetto
prefabbricato

200x200x h220
con prolunga

(h=50 cm)

cameretta di ispezione

p=0.2%

CLS magro Sp. 20 cm CLS magro Sp. 20 cm

p=0.2%2.
20

1.
15

2.30
Tombino circolare Ø1500 L=13.18 2.30 Tombino circolare Ø1500 L=12.81 2.30

12.97 2.62

32.89

2.
28

1.
33

2.
20

1.
38

C

Sezione longitudinale A-A
Scala 1:100

0.
68

0.
65

0.
68

0.300.10

1.
50

0.090.31

0.300.09

1.
50

0.090.30

2.
12

2.
15

2.
12

+1.94 +1.94+1.91 +1.97

+4.50 +4.52 +4.51

1
1

1
1

0+350.000

0+341.043

0+334.120

0+325.000

21

20

19

18

+1.94 +1.92+1.95+1.97 2.
30

2.3010.562.622.3012.822.30

32.89

0.
01

2.
28

1.
50

0.
01

0.
01

0.
01

2.
30

2.
30

A
+1.95 2.

00

0.31

0.31

1.
68

0.15

0.15

0.09

0.30

0.09 0.30

2.
28

1.
50

0.09

0.30

0.09 0.30

0.
01

0.
01

0.15

0.15

0.15

0.31

0.31

1.
68

p=0.2%p=0.2%

A

0.
15

0.
15

0.67
0.65
0.67

13.17
Tombino Ø1500 mm

12.82
Tombino Ø1500 mm

Pozzetto
prefabbricato

200x200x h220
con prolunga

(h=120 cm)

Pozzetto
prefabbricato

200x200x h220
con prolunga

(h=150 cm)

Pozzetto
prefabbricato

200x200x h220
con prolunga

(h=50 cm)

V1 V2

V3V4

Sc1
Sc2 Sc3

Sc4

Sc5

Sc6

Sc8

Sc7

Fi
le

: I
A3

S0
1V

ZZ
PA

TR
01

04
00

2D
.d

w
g

1. Tutte le dimensioni sono espresse in metri salvo dove diversamente specificato.
2. Tutte le quote altimetriche sono espresse in metri e riferite al l.m.m.

NOTE

PIANTA CHIAVE

BOLOGNA

OTRANTO

Fermata "Campus"

Stazione "Executive"

Fermata "Triggiano"

Linea "FSE"

Linea "RFI"

Linee "RFI" e "FSE" affiancate.
Tratto a 4 binari
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